Lizitazionslustige haben vor der Lizitazien das Vadium mit dem 10/100tigen Verrage des Ziefalspreises zu erlegen.

Es werden auch schriftliche — vorschridmäßig außgefertigte Offerten angenommen werden, welche aber mit dem Vadium belegt, den Wohnort des Offerenten, den angebotenen Nachschilling mit Buchstaben angedrückt und die Angabe ent-halten müssen, auf welchen Artikel der Anbot ge-macht werde.

Vom k. k. Kreisamte.

Zolkiew am 21. September 1844.

### (3090) E d i c t u m. (2)

Nro. 27617. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae Carolinae de Charewicze Zawadzka me-dio praesentis Edicti notum redditum: quod ad petitum Dni Joannis Cantii de Zakliczyn Jer-dan Stojowski sub 30. Decembris 1843 ad Nr. 37954 Tabulae reg. dispositum sit, quatenus in fundamento Contractus emti venditi, Joan-nem Cantium de Zakliczyn JorJan Stojowski pro proprietario portionum de bonis Borek, vendentes Josephum, Theophilum Ludovicam Carolinam et Theresiam Charewicze concer-entium intabulet.

Cum autem hic Iudicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Kabstb ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intinua-tur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 11. Septembris 1844.

### (2978) E d i c t u m. (2)

Ad Nrum. 26788/1844. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Pro-vinciale Nobilium Leopoliense D. Felici Ten-lecki de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Martini Jan-kowski contra eundem puncto extabulationae de responsabilitate Antoninae Puzynias pro omni-bus ex non adeptis aut ammissis possessionibus honorum Turka Martino Jankowski orturis damnis, super Summa 37542 Spol. Lonia Par-tyu inhaerente oblig. nov. 92. pag. 225. n. 5. on. intabulata; tum de Summis ex hac res-ponsabilitate per Martinum Jankowski evic-tis, impote: oblig. nov. 92. pag. 226 n. 7. et

8. oner. intabulatis, obligationis dicti Martini Jańkowski censum 3000 sipol. pro tertialitate bonorum Turka solvendi, ad nomen Josephi Kawecki Instr. 14. pag. 93. Instr. 110. pag. 115. 216 et 119. tum Instr. 53. p. 386. n. 1. on. praenotatae — sub praes. 23. Augusti 1844 ad Nr. 26788 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploreatam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski, cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 11. Decembris 1844 hora 10 mat. ad contradictorium praefixo, comparendum et destituro sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 2. Septembris 1844.

(2925) Edictum. (2)

Nro. 25094. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus praesumptivis olim Rdi Cieszkowski antea-cti parochi r. l. Brzezanensis et Episcopi Nissaensis — de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione ddo. 26. Augusti 1844. Nr. 25094. quotam 99 fl. 44 1/4 xr. V. V. titulo usurarum a capitali 375 fl. ecclesiae parochialis Brzezanensis proprio, a 12. Junii 1793. ad 6. Octobris 1798. obvenientium — ex cassa cammerali levatam, atque ad hujus r. Fori Nobilium depositum sub 20. Junii 1818. ad Nrm. 12146. pro re massae antea-cti parochi Brzezanensis et Episcopi Nissaensis comportatam, qua caduca, laco r. addictam, et c. r. Cassae cammerali extradi depositum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatorum haeredum ignoretur, ideo Advocatus Dominus Tarnawiecki cum substitutione Domini Advocati Rodakowski eorum, periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 26. Augusti 1844.

(2903) Edictum. (1)

Nro. 13689. Per Caesareo-Regium Galiciae

et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, Massae Cridariae Macarii Kurdwanowski, sequentibus de domicilio ignotis creditoribus, ut pote: D. D. Mariannae Jasińska, Adalberto Rychliński, Reverendo Joanni Wilczyński, haeredibus Michaelis Widitz, utpote: Ludovicae de Widitz Szypowska et Apolloniae de Widitz Rucka, Petro Lubowiecki, Joanni et Catharinae Conjugibus Mireckie, Mariannae de Zawadzkie Pohorecka, Ignatio Rudnicki, Antonio et Sophiae Conjugibus Jasińskie, Josepho Kuruzewicz, Mariae de Gadomskio Gorska, Antonio Sobolewski, Adamo de Styro Abrahamowski, Adalberto Polityło, Reverendo Josepho Kobylinski, Onuphrio Ramudzinski, Laurentio Fihkowski, Theresiae Rulikowska, Mathiae Podczarski, Juliannae Szepowska, Adalberto et Annae de Radeckie Plichty, Josepho Rwiatkowski, Franciscae Sozańska, Alexandro Horodecki, Josepho Milewski, Andreae Piotrowski, Reverendo Stanislaw Godlewski, Petro et Angelae Conjugibus Drzewieckie, Joanni Bienkowski, Josani Gintowt Nzewialtowski, Thadaeo Swieżawski, Feliciano Rostkowski, Ignatio Ronarzewski, Leoni Wydzyga, Joanni Lucki et Josepho Szornell, medio praesentis Edicti notum redditur: super tabella repartitionis creditorum hujus Massae, sub una resolutione sequentis tenoris editam haberi, et quidem: